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SAK : REPOWER EU PAKKE 
HØYRINGSUTTALELSE 
 
EU sin plan for vindkraft i Europa er svært bekymringsverdig og EU kommisjonens anbefalinger om å 
tilrettelegge for storstilt utbygging av naturøydeleggande industriell vindkraft, er vi sterkt imot. 
Dette vil påføre natur og havområder uopprettelig skader, som vi vil i kortheit peike på i følgande 
punkter : 
Store negative konsekvenser for folk, folkehelse, lokalmiljø, friluftsliv, levevilkår, bulyst og livskvalitet. 
Uopprettelege skader på natur, fugl og dyreliv, planter og insekter. Myr og våtmarksområder vil 
drenerast og øydeleggast med store CO2 utslepp. 
Havet er matfatet til menneske og fugl, og arbeidsplassen for fiskarane. Sjøfuglbestanden er allereie 
redusert med ca 80 % og det må leggast ein sterk advarsel mot å båndlegge endå større areal av gyte, 
oppvekstområder og fiskefelt med installasjoner som gjev negativitet i slike utsatte områder. 
Vi vil og komme med følgande kommentarer til EU sitt utspel : 
For kort høyringsfrist og høyringsuttalelse er lagt til sommerferien. 
Viktige dokument er ikkje tilgjengeleg på norsk. 
Overkøyring av lokaldemokrati, eigedomsretten og medvirkning i prosessen. 
Undergraving av lokaldemokrati, frafall av kommunale prosessar og norsk lovverk. 
Mangel av menneskerettigheiter - juridiske rettigheiter nedfelt i Den Norske Grunnlova. 
Dette er omvendt av intensjonene med Stortingsmelding og skrinlegging av den nasjonale ramma for 
vindkraftverk på land i 2019. 
Direktivet gjev utbygger automatisk eigendomsrett til friluftsområder for industrialisering, der 
lokalsamfunn misser all makt og medvirkning i prosessen. 
Fare for manglande og bagatellisering av konsekvensanalyser, dette vil vere både på land og sjø. 
Norsk Grunnlov skal tjene land og folk, ikkje styrast av EU. 
Det må bli slutt på store industrielle utbygginger av vindkraft i norsk natur. 
Nei til auka eksport av strøm på bekostning av norsk natur. 
Viser til FN sitt krav til prioritering av natur og naturmangfaldet. 
Norge må ikkje tilslutte seg forslaget til endringar i energieffektivisering og byggingsdirektivet som vil 
gje hurtig behandling av vindkraftkonsesjoner. 
Difor må konklusjonen vere - heile direktivet må avvisast ! 
 
Høyringsuttalelse innsendt av nei grunneigere i følgande sameige i Bremanger Kommune - 6727 
Bremanger. 
Gr.nr 17 - Svarstad 
Gr.nr 18 - Varpe 
Gr.nr 19 - Klungreset 
Gr.nr 57 - Oldeide 
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6727 Bremanger, 22.08.2022 
Ivar Rune Varpe 
Dalavegen 727 
6727 Bremanger 
Kontaktperson for grunneigere i overnevnte sameiger. 
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